
���#FGPSF�ZPV�CFHJO��-BZ�PVU�BMM�QBSUT�PO�B�DMFBO�TVSGBDF�UP�DIFDL�JG�UIF�UBHT�BOE�OVNCFST�BSF�DPSSFDU��1MFBTF�VTF�UIF�TDSFXT�DPSSFDUMZ
�PUIFSXJTF�ZPV�NJHIU�EBNBHF�UIF�EFTL�QBOFM�
����%PO�U�TDSFX�UJHIUMZ�CFGPSF�BMM�UIF�TDSFXT�BSF�QVU�JOUP�UIF�DPSSFTQPOEJOH�IPMFT�

8F�BSF�IBQQZ�UP�JOWJUF�ZPV�UP�TIBSF�ZPVS�QVSDIBTF�FYQFSJFODF�JG�PVS�QSPEVDUT�TBUJTGZ�ZPV�1MFBTF�GFFM� GSFF�UP�DPOUBDU�VT� JG�ZPV�IBWF�BOZ�QSPCMFNT�SFHBSEJOH�BTTFNCMJOH�PS�QSPEVDU�JUTFMG� TFSWJDF!JDVCJDVCJ�DPN

*NQPSUBOU� "TTFNCMZ�*OTUSVDUJPO

1BSUT�-JTU

5IBOL�ZPV�GPS�DIPPTJOH�PVS�QSPEVDU�

8F�XJMM�BMXBZT�PFS�ZPV�UIF�CFTU�QSPEVDUT�BOE�TFSWJDF�

M6X15

M6X30 M6X35 M6X50

1 2

3 4

5 6

7 8

x1 x1 x1 x2 x1

x1 x2 x1 x1 x11

x2 x8 x4 x4 x1

A B C D E

F G H I J

K L M N O

,

"
,

,

&

' /
/

#

/

-

-
-

-
-

-
--

/

$

#

%
%

$

$

#

+
+

+
+

. .

.
.

+

+
+

(

(

++* +)

x 2K x 4N

x 4L

x 4M
x 4J

x 2J

x 4L

x 4J

x 1J

4UZK �:NK�JKYQZUV�IGT�UTR_�HK�LO^KJ�]OZN�YOR\KX�YIXK]Y͠6RKGYK�[YK�ZNK�IUXXKIZ�YIXK]Y�LUX�GYYKSHROTM�!

%0�/05�VTF�UIF�XSPOH�TDSFXT5IF�EFTLUPQ�DBO�POMZ�CF�YFE�XJUI�TJMWFS�TDSFXT�����

.
%0�/05�VTF�UIF�XSPOH�TDSFXT5IF�EFTLUPQ�DBO�POMZ�CF�YFE�XJUI�TJMWFS�TDSFXT�����

Rajat Paliwal

Rajat Paliwal

Rajat Paliwal
M6X12

Rajat Paliwal
M6X40

Rajat Paliwal
// ज़रूरी सुचना 

Rajat Paliwal
गलत स्क्रू इस्तेमाल न करें। टेबल टॉप सिर्फ सिल्वर स्क्रू (K) से ही फिटिंग हो सकता है !

Rajat Paliwal
गलत स्क्रू इस्तेमाल न करें। टेबल टॉप सिर्फ सिल्वर स्क्रू (M) से ही फिटिंग हो सकता है !

Rajat Paliwal
// ज़रूरी:  

Rajat Paliwal
// पार्ट्स लिस्ट 

Rajat Paliwal
info@storedgeindia.com

Rajat Paliwal
storedge

Rajat Paliwal
१) शुरुआत करने से पहले: सभी पार्ट्स को एक साफ़ जगह पर रखें और चेक कर लें। कृपया सभी स्क्रू का सही तरीके से इस्तेमाल करें, नहीं तो टेबल टॉप को नुक्सान हो सकता है।

२) सभी स्क्रू को तबतक टाइट न करें जबतक सभी स्क्रू सही जगह पर न लग जाएं।



���#FGPSF�ZPV�CFHJO��-BZ�PVU�BMM�QBSUT�PO�B�DMFBO�TVSGBDF�UP�DIFDL�JG�UIF�UBHT�BOE�OVNCFST�BSF�DPSSFDU��1MFBTF�VTF�UIF�TDSFXT�DPSSFDUMZ
�PUIFSXJTF�ZPV�NJHIU�EBNBHF�UIF�EFTL�QBOFM�
����%PO�U�TDSFX�UJHIUMZ�CFGPSF�BMM�UIF�TDSFXT�BSF�QVU�JOUP�UIF�DPSSFTQPOEJOH�IPMFT�

8F�BSF�IBQQZ�UP�JOWJUF�ZPV�UP�TIBSF�ZPVS�QVSDIBTF�FYQFSJFODF�JG�PVS�QSPEVDUT�TBUJTGZ�ZPV�1MFBTF�GFFM� GSFF�UP�DPOUBDU�VT� JG�ZPV�IBWF�BOZ�QSPCMFNT�SFHBSEJOH�BTTFNCMJOH�PS�QSPEVDU�JUTFMG� TFSWJDF!JDVCJDVCJ�DPN

*NQPSUBOU� "TTFNCMZ�*OTUSVDUJPO

1BSUT�-JTU

5IBOL�ZPV�GPS�DIPPTJOH�PVS�QSPEVDU�

8F�XJMM�BMXBZT�PFS�ZPV�UIF�CFTU�QSPEVDUT�BOE�TFSWJDF�

M6X15

M6X30 M6X35 M6X50

1 2

3 4

5 6

7 8

x1 x1 x1 x2 x1

x1 x2 x1 x1 x11

x2 x8 x4 x4 x1

A B C D E

F G H I J

K L M N O

,

"
,

,

&

' /
/

#

/

-

-
-

-
-

-
--

/

$

#

%
%

$

$

#

+
+

+
+

. .

.
.

+

+
+

(

(

++* +)

x 2K x 4N

x 4L

x 4M
x 4J

x 2J

x 4L

x 4J

x 1J

4UZK �:NK�JKYQZUV�IGT�UTR_�HK�LO^KJ�]OZN�YOR\KX�YIXK]Y͠6RKGYK�[YK�ZNK�IUXXKIZ�YIXK]Y�LUX�GYYKSHROTM�!

%0�/05�VTF�UIF�XSPOH�TDSFXT5IF�EFTLUPQ�DBO�POMZ�CF�YFE�XJUI�TJMWFS�TDSFXT�����

.
%0�/05�VTF�UIF�XSPOH�TDSFXT5IF�EFTLUPQ�DBO�POMZ�CF�YFE�XJUI�TJMWFS�TDSFXT�����

Rajat Paliwal

Rajat Paliwal

Rajat Paliwal
M6X12

Rajat Paliwal
M6X40

Rajat Paliwal
// ज़रूरी सुचना 

Rajat Paliwal
गलत स्क्रू इस्तेमाल न करें। टेबल टॉप सिर्फ सिल्वर स्क्रू (K) से ही फिटिंग हो सकता है !

Rajat Paliwal
गलत स्क्रू इस्तेमाल न करें। टेबल टॉप सिर्फ सिल्वर स्क्रू (M) से ही फिटिंग हो सकता है !

Rajat Paliwal
// ज़रूरी:  

Rajat Paliwal
// पार्ट्स लिस्ट 

Rajat Paliwal
info@storedgeindia.com

Rajat Paliwal
storedge

Rajat Paliwal
१) शुरुआत करने से पहले: सभी पार्ट्स को एक साफ़ जगह पर रखें और चेक कर लें। कृपया सभी स्क्रू का सही तरीके से इस्तेमाल करें, नहीं तो टेबल टॉप को नुक्सान हो सकता है।

२) सभी स्क्रू को तबतक टाइट न करें जबतक सभी स्क्रू सही जगह पर न लग जाएं।


